



# לאכול להתפלל לשמוח – אל הדרום הצבעוני של הודו

## 4 עד ה-18 בפברואר 2024

### מסלול הטיול

<p>נצא בשעות הערב בטיסה ישירה למומבאי שבדרום הודו, אליה נגיע למחרת לפנות בוקר.</p>	<p><b>4/2</b> יום ראשון</p>
<p>לאחר סידורי הכניסה והתמקמות, נצא לסיור בעיר הקרויה "שרשרת הפנינים של מלכת אנגליה", זכר לימי השלטון הבריטי ועדות ליופיה של העיר המוקפת איים. נבקר ב"מכונת הכביסה" העצומה בעולם, בתחנת הרכבת המיוחדת, בגנים התלויים ועוד מהפנינים היפים של מומבאי. לעת ערב נחזור למלוננו במומבאי</p>	<p><b>5/2</b> יום שני</p>
<p>נטוס אל צ'נאי הנמצאת בחוף המזרחי של דרום הודו, במדינת טאמיל נאדו. ממנה נמשיך למהבליפורם, עיירת חוף מקומית המשמשת גם יעד לתיירות חוץ, תיירי תרמיל וכמובן מקומיים רבים הגודשים את חופיה ואת המקדשים העצומים המקיפים אותה. נסייר בעיירה וערי מקדש נוספות סביבה. נלמד על התרבות הדרום-הודית, נפגוש את האנשים החייכניים הלבושים חולצה מכופתרת מעל לונגי צבעוני ונחגוג עימם במקדשי הענק שבנו אבות אבותיהם. נלון את שני הלילות במהליפוראם</p>	<p><b>6-7/2</b> ימים שלישי ורביעי</p>
<p>הבוקר נטוס למדוראי, מן הגדולות והחשובות בערי טאמיל נאדו ודרום הודו בכלל. נסייר בעיר, הבנויה במעגלים קונצנטריים מסביב למקדש מינקשי אדיר המימדים. נבקר במקדש, ששעריו המקושטים מתנשאים לגובה של 53 מטר ומכוסים מכף רגל ועד ראש בפסלי טיח צבעוניים שלכל אחד סיפור משלו – פאר האדריכלות הדרום הודית. נכיר את השווקים המקיפים את המקדש ונלמד על סיפורי הרכילות של האלים. נלון במדוראי</p>	<p><b>8/2</b> יום חמישי</p>
<p>נצא מוקדם לנסיעה אל הרי הגהט המערביים. בנסיעתנו, נטפס בנופים ירוקים אל נוף הררי של יערות ומטעי תה והל ירוק. ביומיים הקרובים נלון ונבלה בעיירה מונאר, בלב ליבם של מטעי התה שנטעו הבריטים. כשהגיעו הבריטים להודו במאה ה-17, מצאו נחמה על פסגות ההרים הקרירות והקימו בהם עיירות נופש להן קראו "היל סטיישן". מונאר היא אחת מהן ובהחלט ניתן להרגיש בה משהו מהערפילים הקרירים של אנגליה. נטייל ברכב וברגל בין מטעי התה המרהיבים ונתרשם מאחד המקומות היפים בהודו. נלון בשני הלילות במונאר שבמדינת קרלה.</p>	<p><b>9-10/2</b> ימים שישי ושבת</p>
<p>בהתרגשות רבה נצא היום לעיירה גורוואיור ונצטרף לאחד הפסטיבלים המקומיים הקרויים "פוראם". נתרשם מהמוני האדם, מהפילים המקושטים ואש הכהנים, נגיש מנחות ונרגשי כאחת האדם בהודו. לינה במלון פשוט בעיירה (הכי טוב שיש)</p>	<p><b>11/2</b> יום-ראשון</p>



<p>לאחר סיור מלמד בעיירה ובמקדש שבה, נצא בנסיעה לעיר קוצ'י . נבקר בחוות תבלינית מקומית, שם נוכל להתרשם מהעושר הבוטני הצומח באזור, מהתבלינים ומהמוצרים בקוסמטים והרפואיים שמייצרים שם. חלק מהצמחים מקורם בהודו וחלקם הובאו אליה על ידי סוחרים מכל העולם שעצרו בה. קוצ'י, המוכרת בשמה הקודם, קוצ'ין, הוא גם מקום מושבה של קהילה יהודית, מן המפוארות והמיוחדות ביותר שנוצרו בגלות ישראל. נבקר בבית הכנסת ואולי נפגוש את אחרוני הקהילה שעדיין לא עלו לארץ. נבקר באתריה היפים של קוצ'ין וביניהם הארמון ההולנדי ורשתות הדיג הסיניות. באחד הערבים נצפה בריקוד קטהקאלי המשלב שפת ריקוד מסובכת עם תלבושות ססגוניות.</p> <p>לינה בקוצ'י</p>	<p><b>12-13/2</b> ימים שני ושלישי</p>
<p>יום קסום של שיט ב"תעלות המים האחוריות של קרלה", העוברות בין כפרים ובלב שדות אורז ובצל עצי הקוקוס. נשוט בבית סירה ונהנה ממטעמים מקומיים ומהרגשת מלכות. נצפה בדייגים ובאנשים העובדים למחייתם בכפרים שעל שפת התעלה.</p> <p>אחר הצהריים נמשיך לחוף ורקלה המפורסם לעוד שלושה לילות של חופש והנאה.</p> <p>נלון בורקלה</p>	<p><b>14/2</b> יום רביעי</p>
<p>נהנה מיומיים של רוגע ושלווה על אחד החופים המפורסמים והאהובים בדרום הודו. ורקלה יושבת על צוק מעל הים הערבי, חופים לבנים עם דקלי קוקוס שמקשטים אותם. מקום טוב לעצור, להרגע ולהתנסות בסוגים שונים של פעילויות כגון: שיעורי יוגה, בישול, מדיטציה ועוד.</p> <p>חלק קטן מהזמן יוקדש לסיור מקומי ופעילות מאורגנת על ידי המדריכה ובשאר הזמן, כל אחת תלך עם ליבה לצבור אנרגיה וכוחות לקראת סיום המסע.</p> <p>לינה בורקלה</p>	<p><b>15-16/2</b> ימים חמישי ושישי</p>
<p>בבוקר שבת נצא בנסיעה לטריוואנדום ממנה לטוס למומבאי. שעות המתנה לטיסת ההמשך בארץ יוקדשו לפינוקי גוף וקניות אחרונות. בערב העברה לשדה התעופה לטיסה לתל אביב אליה נגיע בשעות הבוקר המוקדמות של יום ראשון</p>	<p><b>17-18/2</b> ימים שבת וראשון</p>